Competigido: MODULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 14/01/2026 Hora: 19:30:00

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

Resultado do Jogo

Rodada: 2

ATLETICO MINEIRO SAF

Local: ARENA CREDINOR

1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 1 x 1 ATLETICO MINEIRO SAF
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
ANDRE LUIZ SKETTINO  FELIPE ALAN COSTA DE RICARDO JUNIO DE JOSE ALFREDO FILHO - )
POLICARPO BENTO - CBF OLIVEIRA - CBF SOUZA - CBF CBF
AUSENTE AUSENTE AUSENTE
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 19:20 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 20:30 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 19:20 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 20:30 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 19:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 20:32 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 20:17 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 21:28 Acréscimo: 11:00

Lucas Mota Lucas Mota Da Silva 365933

Serginho Sergio Ricardo Dos Santos Junior 305977
26 Leonardo Gobo Leonardo Gobo Dos Santos 351760
28 Rennan Rennan Fonseca Siqueira 295793
31 Yago Oliveira Yago Oliveira Antonio 466221
4 Bruno Bruno Bispo Dos Anjos 367372
5 Camacho Guilherme De Aguiar Camacho (C) 183873
77 Gustavo Ermel Gustavo Ermel 311358
8 Evanderson Evanderson Costa Da Silva 535530
9 Tiago Tiago Marques Rezende 184899
91 Clayton Clayton Da Rosa Peixoto 330413
13 Diego Guerra Diego Guerra Taixeirao 341344
17 Rossetto Gabriel Barcelos Rossetto 583068
21 Santi Gabriel Santiago Oliveira 410030
23 Wellisson Da Wellisson Da Conceicao Ferreira 420137
30 Yuri Yuri Merlim Dos Santos Carvalho 336078
34 Ulisses Ulisses Da Silva Souza 348194
35 Patrick Patrick Dos Santos Silva 363869
55 Leandro Leandro Ferreira Pessoa 180494
6 Elivelton Elivelton Lima Desplanches 451817
92 Rafael Magrao Rafael Cezar Pin 306499
95 Rodrigo Fumaca Rodrigo Nascimento De O. Luz 317830
98 Wandinho Wanderson Elias Alves Azevedo 440134

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica
Jose Kleberson Pereira
Douglas De Souza Ferreira
Michel Dias Lopes
Gabriel Souza Junior
Claudinei Ferreira Arruda
Jose Alberto Quitete

Relagao de Jogadores

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Ne
1
14

19
2
21
28
33
36
40
48
6

29
31
32
34
35

38

39
41
42
43

Prep. de Goleiros:

Gabriel Delfim
Vitor Hugo
Reinier
Natanael
Alan Franco
Cuello
Ronielson
Pascini

Vitao

Iseppe

Junior Alonso

Caua Soares
Robert
Luis Gustavo
Samuel

Igor Toledo
Indio

Cisse
Murillo
Cadu
Kaio

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

ATLETICO MINEIRO SAF

Titulares

Gabriel Delfim Ferreira 568494
Vitor Hugo Franchescoli De Souza 300140
Reinier Jesus Carvalho 546383
Natanael Moreira Milouski 559812
Alan Steven Franco Palma 699171
Tomas Esteban Cuello 695547
Ronielson Da Silva Barbosa 427806
Kaua Pascini Resende 718366
Vitor Fernandes Chaves Teixeira 706135
Mateus Jose Iseppe 694900
Junior Osmar |. Alonso Mujica (C) 699115

Substitutos

Caua Campos Soares 700426
Robert Pinto Alves Assuncao 647180
Luis Gustavo De Oliveira Chaves 926056
Samuel Lima Barros 711256
Igor Toledo E Toledo 689859
Hendel Dos Santos Nascimento 7751'63
Mamady Cisse 896299
Murillo Cardoso F. Dos Santos 747806
Carlos Eduardo A. P. De Castro 630099
Kaio De Assis Foreste 705173

Comisséo Técnica
Diogo Meschine Alves
Tadeu Meschine Alves
Rodrigo Barreiros Vieira
Marcos Fernandez
Fabricio Rocha De Carvalho
Danilo José Prando Minutti



Tempo
46:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
1T 77 NR Gustavo Ermel NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
2T 33 NR Ronielson Da Silva Barbosa ATLETICO MINEIRO SAF

28:00

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo
12:00

27:00
47:00
09:00
20:00

48:00

Equipe

ATLETICO MINEIRO SAF
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

ATLETICO MINEIRO SAF

ATLETICO MINEIRO SAF
- discordar das decisbes da arbitragem com palavras ou agées;

NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF

1T/2T N° Nome do Jogador
iT 21 Alan Steven Franco Palma
1T 40 Vitor Fernandes Chaves Teixeira
- praticar uma falta ou agéo temeraria;
1T 33 Ronielson Da Silva Barbosa
2T 28 Rennan Fonseca Siqueira
- mostrar falta de respeito ao jogo;
2T 8 Evanderson Costa Da Silva
- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 39 Mamady Cisse

- mostrar falta de respeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

Tempo
39:00

1T/2T N°

2T

38

Nome do Jogador

Hendel Dos Santos Nascimento

Vermelho direto.

expulso com cartdo vermelho direto, por atingir com as travas da
chuteira na disputa de bola a canela do seu adversario de numero 23
Sr. Wellisson Da Conceigao Ferreira, com uso de forga excessiva
praticando jogo brusco grave. O atleta atingido foi atendido e continuou

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF

na partida normalmente.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

ACRESCIMOS DEVIDO AS SUBSTITUIGOES ATENDIMENTO MEDICO A ATLETAS SUPOSTAMENTE LESIONADOS, REPOSICAO DE BOLA E TEMPO DE CHECAGEM VAR.

Tempo

11:00
17:00

17:00
24:00

30:00
40:00
40:00
43:00

43:00

1T/2T

INT

Equipe
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF
ATLETICO MINEIRO SAF

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Entrou

38 - Hendel Dos Santos Nascimento
29 - Caua Campos Soares

30 - Yuri Merlim Dos Santos Carvalho
21 - Gabriel Santiago Oliveira
23 - Wellisson Da Conceicao Ferreira

42 - Carlos Eduardo Amaral Pereira De Castro
32 - Luis Gustavo De Oliveira Chaves
39 - Mamady Cisse

95 - Rodrigo Nascimento De Oliveira Luz

17 - Gabriel Barcelos Rossetto

Saiu
40 - Vitor Fernandes Chaves Teixeira
48 - Mateus Jose Iseppe

20 - Sergio Ricardo Dos Santos Junior
91 - Clayton Da Rosa Peixoto
77 - Gustavo Ermel

36 - Kaua Pascini Resende
19 - Reinier Jesus Carvalho
33 - Ronielson Da Silva Barbosa

2 - Lucas Mota Da Silva

5 - Guilherme De Aguiar Camacho



