



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: MÓDULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Rodada: 2

Jogo: NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL



ATLÉTICO MINEIRO SAF

Data: 14/01/2026 Hora: 19:30:00

Local: ARENA CREDINOR

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0

2º Tempo: 0 x 1

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 1 x 1 ATLÉTICO MINEIRO SAF

Arbitragem

Árbitro Principal

Árbitro Assist. 1

Árbitro Assist. 2

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

ANDRÉ LUIZ SKETTINO
POLICARPO BENTO - CBFFELIPE ALAN COSTA DE
OLIVEIRA - CBFRICARDO JUNIO DE
SOUZA - CBFJOSE ALFREDO FILHO -
CBF

-

AUSENTE

AUSENTE

AUSENTE



Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	19:20	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	19:20	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	19:30	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	20:17	Acrédito:	02:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	20:30	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	20:30	Atraso:	00:00
Início do 2º Tempo:	20:32	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	21:28	Acrédito:	11:00

Relação de Jogadores

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ATLÉTICO MINEIRO SAF

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
2	Lucas Mota	Lucas Mota Da Silva	365933
20	Serginho	Sergio Ricardo Dos Santos Junior	305977
26	Leonardo Gobo	Leonardo Gobo Dos Santos	351760
28	Rennan	Rennan Fonseca Siqueira	295793
31	Yago Oliveira	Yago Oliveira Antonio	466221
4	Bruno	Bruno Bispo Dos Anjos	367372
5	Camacho	Guilherme De Aguiar Camacho (C)	183873
77	Gustavo Ermel	Gustavo Ermel	311358
8	Evanderson	Evanderson Costa Da Silva	535530
9	Tiago	Tiago Marques Rezende	184899
91	Clayton	Clayton Da Rosa Peixoto	330413

Substitutos

13	Diego Guerra	Diego Guerra Taixeirao	341344
17	Rossetto	Gabriel Barcelos Rossetto	583068
21	Santi	Gabriel Santiago Oliveira	410030
23	Wellisson Da	Wellisson Da Conceicao Ferreira	420137
30	Yuri	Yuri Merlim Dos Santos Carvalho	336078
34	Ulisses	Ulisses Da Silva Souza	348194
35	Patrick	Patrick Dos Santos Silva	363869
55	Leandro	Leandro Ferreira Pessoa	180494
6	Elivelton	Elivelton Lima Desplanches	451817
92	Rafael Magrao	Rafael Cezar Pin	306499
95	Rodrigo Fumaca	Rodrigo Nascimento De O. Luz	317830
98	Wandinho	Wanderson Elias Alves Azevedo	440134

Comissão Técnica

Técnico: Jose Kleberson Pereira

Auxiliar Técnico: Douglas De Souza Ferreira

Médico: Michel Dias Lopes

Preparador Físico: Gabriel Souza Junior

Massagista: Claudinei Ferreira Arruda

Prep. de Goleiros: Jose Alberto Quitete

Comissão Técnica

Técnico: Diogo Meschine Alves

Auxiliar Técnico: Tadeu Meschine Alves

Médico: Rodrigo Barreiros Vieira

Preparador Físico: Marcos Fernandez

Massagista: Fabricio Rocha De Carvalho

Prep. de Goleiros: Danilo José Prando Minutti

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
46:00	1T	77	NR	Gustavo Ermel	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
28:00	2T	33	NR	Ronielson Da Silva Barbosa	ATLÉTICO MINEIRO SAF

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
12:00	1T	21	Alan Steven Franco Palma - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	ATLÉTICO MINEIRO SAF
27:00	1T	40	Vitor Fernandes Chaves Teixeira - praticar uma falta ou ação temerária;	ATLÉTICO MINEIRO SAF
47:00	1T	33	Ronielson Da Silva Barbosa - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ATLÉTICO MINEIRO SAF
09:00	2T	28	Rennan Fonseca Siqueira - mostrar falta de respeito ao jogo;	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
20:00	2T	8	Evanderson Costa Da Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
48:00	2T	39	Mamady Cisse - mostrar falta de respeito ao jogo;	ATLÉTICO MINEIRO SAF

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
39:00	2T	38	Hendel Dos Santos Nascimento Vermelho direto. expulso com cartão vermelho direto, por atingir com as travas da chuteira na disputa de bola a canela do seu adversário de numero 23 Sr. Wellisson Da Conceição Ferreira, com uso de força excessiva praticando jogo brusco grave. O atleta atingido foi atendido e continuou na partida normalmente.	ATLÉTICO MINEIRO SAF

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

ACRESCIMOS DEVIDO AS SUBSTITUIÇÕES ATENDIMENTO MEDICO A ATLETAS SUPOSTAMENTE LESIONADOS, REPOSIÇÃO DE BOLA E TEMPO DE CHECAGEM VAR.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ATLÉTICO MINEIRO SAF	38 - Hendel Dos Santos Nascimento	40 - Vitor Fernandes Chaves Teixeira
11:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	29 - Caua Campos Soares	48 - Mateus Jose Iseppe
17:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	30 - Yuri Merlim Dos Santos Carvalho	20 - Sergio Ricardo Dos Santos Junior
17:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	21 - Gabriel Santiago Oliveira	91 - Clayton Da Rosa Peixoto
24:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	23 - Wellisson Da Conceicao Ferreira	77 - Gustavo Ermel
30:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	42 - Carlos Eduardo Amaral Pereira De Castro	36 - Kaua Pascini Resende
40:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	32 - Luis Gustavo De Oliveira Chaves	19 - Reinier Jesus Carvalho
40:00	2T	ATLÉTICO MINEIRO SAF	39 - Mamady Cisse	33 - Ronielson Da Silva Barbosa
43:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	95 - Rodrigo Nascimento De Oliveira Luz	2 - Lucas Mota Da Silva
43:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	17 - Gabriel Barcelos Rossetto	5 - Guilherme De Aguiar Camacho